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PLOCHY CHRÁNENEJ PÔ DY

Tabuľka: Použitie  poľn oh ospod ársk e j pôd y n a in é n e poľn oh ospodársk e úče ly 

Pred pok ladaná vým e ra poľnohospodársk e j pôd y 

Z toho 
V zast. úze m í m im o zast. úze m ia Lokalita (FPB) k.ú. Funkčné 

využitie  
Vým e ra 
lokality 
(ha) spolu 

(ha) 

sku
pin
a  

BP
EJ
 Vým e r

a 
v ha kód

/sku
pin
a  

BP
EJ Vým e ra 

v ha 

1.1.3 Lie šťany IBV 0,20 0,200 - - 
0

0757212/
6. 

0,200 

2.2.3 Lom nica IBV 0,18 0,180 - - 
0760215/
7. 

 
0,180 

0765415/
6. 0,322 

3.2.9 Dobročná IBV 1,23 1,230 - - 0
0783367
2/9. 

0,908 
0757212/
6. 0,035 

Dk4 Lie šťany ce sta 0,1100 0,0820 - - 0702002/
6. 0,047 

výrez ZaD č. 3

k.ú. Lomnica

k.ú. Dobročná

k.ú. Liešťany

Katastr álne členenie obce


